
 دستورالعمل تنظیم گزارش کارآموزي

بندي و ترتیب آن رعایت دانشجویان محترم باید در تنظیم گزارش کارآموزي ضمن توجه به کیفیت و ارزش علمی مطالب، موارد ذیل را در تقسیم

  نمایند:
آرم دانشـگاه، نام مرکز محل تحصیل، عنوان کارآموزي، نام و نام خانوادگی دانشجو، شماره دانشجویی، رشته   لد گزارش کارآموزي باید حاوي:ج )1

 تحصیلی و نام استاد کارآموزي باشد. (مطابق فرمت ارائه شده).
  صفحه بسم االله الرحمن الرحیم )2
استاد کارآموزي، نام و نام خانوادگی دانشجو، شماره دانشجویی، نیمسال اخذ واحد کارآموزي، موضوع کارآموزي، محل کارآموزي، نام  صـفحه اول:  )3

 آدرس دقیق محل کارآموزي، تاریخ شروع و تاریخ پایان دوره کارآموزي.
ــه )4 ــامل خلاصـ ــط کاراي از گزارش کارآموزي با تأکید بر مقدمه، معرفی محل کارآموزي، فعالیتچکیده (شـ ــده توسـ آموز و بحث و هاي انجام شـ

 A4گیري در یک صفحه نتیجه
 هاي گزارش و موضوعات مهم هر فصل با ذکر شماره صفحه.شامل عنوان فصل فهرست: )5
 بندي پیشنهادي فصولتقسیم )6

  فصل اول: مقدمه
صـنعتی (سازمانی)   در این فصـل باید ضـمن معرفی کارآموزي، امکانات و تجهیزات آن و همچنین فرآیندهاي تولیدي یا خدماتی که در آن واحد  

  هاي بعدي گزارش آمده آشنا گردد.برقرار است، به طور مختصر بیان شود و خواننده با آنچه در فصل
  فصل دوم: معرفی محل کارآموزي

زمانی) ارائه ها و یا خدماتی که در آن واحد صنعتی (سامحصولات نهایی و فرآورده در این فصل هدف از تأسیس مجموعه، چارت سازمانی، مواد اولیه،
هاي دیگري که به همین منظور و با فناوري متفاوت مشغول به کار هستند نام برده و یک شود و کاربرد آن در صنعت به تفصیل بیان گردد. از مجموعهمی

کننده یا کننده مواد اولیه، تکمیلمقایسه اجمالی بین آنها و واحد صنعتی مذکور انجام شود. همچنین مؤسسات یا مراکز صنعتی که به نحوي از قبیل تأمین
  کننده محصولات نهایی هستند معرفی گردند.مصرف

  هاي انجام شده توسط کارآموزفصل سوم: فعالیت
هاي مختلف در این فصل ضمن تشریح روند کار و خط تولید (در واحدهاي تولیدي) و چگونگی ارائه خدمات (در واحدهاي خدماتی) و وظایف قسمت

اي مختصر بین مشاهدات در طور مختصـر و وظایفی قسـمتی که کارآموز در آن مشـغول است به صورت مشروح آورده شود و ضمن مقایسه   مجموعه به 
 ته و یا ازمراحل عمل با آنچه در دروس تئوري آموخته است موارد تشابه و یا اختلاف بررسی گردد. بخصوص براي مواردي که دانشجو در آنها مشارکت داش

  اهد انجام آنها بوده است.نزدیک ش
برداري از تجهیزات و کیفیت هاي بهرههاي خاصی براي برطرف کردن مشکلات و بهبود روشدر صورتی که دانشجو پیشنهادات اجرایی یا طرح -

  تولید دارد در این فصل ارائه نماید.
فنی و مهندسی که توسط دانشجو انجام گرفته است با  مباحث تئوري و محاسبات و تحقیقات موضوعی راجع به روند تولید و یا ارائه خدمات -

 ذکر مراجع و منابع در این فصل آورده شود.
  گیري و ارائه پیشنهاداتبندي و نتیجهفصل چهارم: جمع

زي حل کارآموهاي مختلف مسازي قسمتگیري از کل مطالب گزارش در صورتی که پیشنهاداتی در خصوص بهبود و بهینهآوري و نتیجهدر این فصل جمع
  وجود دارد ذکر گردد.

  تصاویر، بروشورها و جداول در صورت وجود با ذکر منبع در پایان فصل چهارم آورده شود. ها،تقشه -
 ) در پایان گزارش درج گردد.3گزارشات هفتگی و فرم ارزشیابی (فرم  -
 اهنما. (مطابق فرمت ارائه شده)لیست محتواي گزارش کار تکمیل و تأیید شده، توسط استاد ردر صفحه آخر درج چک -

 


